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ABD hisse senedi piyasaları, bugün açıklanacak özel sektör istihdamına ilişkin veriler 

öncesinde dün yukarı yönlü hareket etti. Enflasyon verilerinde yüksek düzeylerin 

izlendiği son dönemde istihdam piyasasındaki seyir de piyasalar tarafından yakından 

takip ediliyor. Asya piyasalarında da bu sabah yukarı yönlü bir seyir hakim. Küresel 

petrol talebinde artış yaşanacağına yönelik iyimserliğin sürmesiyle Brent türü ham 

petrolün varil fiyatı dün de yükseldi ve 71,4 USD seviyesinde gerçekleşti.  

Fed dün, 12 Fed bölgesine yönelik değerlendirmeler içeren Mayıs ayı Bej Kitap 

Raporu’nu yayımladı. Raporda, ABD ekonomisindeki iyileşmenin bir önceki rapor 

dönemine göre daha hızlı gerçekleştiği, bununla birlikte ekonomideki genişlemenin 

Nisan başından Mayıs sonuna kadar ılımlı seviyede seyrettiği belirtildi. Birçok bölgede 

aşılama oranlarındaki artışa paralel olarak sosyal kısıtlamaların gevşetilmesinin 

ekonomik faaliyet üzerinde olumlu etki yarattığı ifade edildi. Öte yandan, tedarik 

zincirindeki aksaklıkların faaliyetleri olumsuz yönde etkilediğine de değinildi. Rapor 

döneminde genel fiyatlarda artış baskısı gözlendiği ve bölgelerin çoğunda istihdamdaki 

büyümenin ılımlı seyrettiği ifade edildi. 

TCMB Başkanı Şahap Kavcıoğlu, dün gerçekleştirilen yatırımcı toplantısında yaptığı 

konuşmada enflasyonda kalıcı düşüşe işaret eden güçlü göstergeler oluşana kadar 

politika faizini gerçekleşmiş ve beklenen enflasyonun üzerinde oluşturmaya devam 

edeceklerini belirtti. Kavcıoğlu, enflasyonda belirgin düşüşün üçüncü çeyrek sonu, 

dördüncü çeyrek başında olacağını ve piyasalardaki para politikasında erken gevşeme 

beklentilerinin tamamen ortadan kalkması gerektiğini ifade etti. 

Ticaret Bakanlığı tarafından açıklanan geçici verilere göre, ihracat Mayıs’ta yıllık bazda 

%65,5, ithalat da %54 artış kaydetti. Böylece ihracat, serinin başladığı 2015 yılından bu 

yana en yüksek ikinci Mayıs ayı seviyesine ulaştı. Mayıs’ta dış ticaret açığı ise yıllık 

bazda %20,7 genişledi. Ocak-Mayıs döneminde de ihracat geçen yılın aynı dönemine 

göre %38,4, ithalat %25,3 arttı. Böylece, ilk 5 ayda dış ticaret açığı %13,1 oranında 

daraldı. 

Otomobil Distribütörleri Derneği (ODD) tarafından açıklanan verilere göre, otomobil ve 

hafif ticari araç pazarı, geçen yılki düşük bazın etkisiyle Mayıs 2021 döneminde yıllık 

olarak %69,8 oranında artış kaydetti. Öte yandan pazarın, 10 yıllık Mayıs ayı ortalama 

satışlarına göre %20,7 azalması dikkat çekti. Ocak-Mayıs döneminde de otomobil ve 

hafif ticari araç satışları yıllık bazda %72 oranında yükseldi. 

BIST-100 endeksi dün yatay seyrederek günü 1.431 puan seviyesinde tamamladı. Dün 

sabah güne 8,53 seviyelerinden başlayan USD/TL ise, %0,6 artışla 8,58 düzeyinde 

gerçekleşti. Bugün yoğun bir veri gündeminin takip edileceği küresel piyasalarda, 

hizmetler PMI verileri ile ABD’de açıklanacak ADP özel sektör istihdam verileri ve 

haftalık işsizlik maaşı başvuruları öne çıkıyor. Yurt içinde ise enflasyon verileri yakından 

takip edilecek. Reuters anketine göre, TÜFE’nin Mayıs’ta aylık bazda %1,46 arttığı, 

TÜFE’deki yıllık artışın da %17,25 düzeyinde gerçekleştiği tahmin ediliyor. 

Geçici verilere göre, dış ticaret açığı Mayıs’ta yıllık bazda %20,7 genişledi. 

Dün TCMB Başkanı Kavcıoğlu’nun açıklamaları takip edildi. 
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.986 0,13

MSCI GOÜ 1.388 0,17

MSCI Japonya Hariç Asya* 710 0,24

Dow Jones 34.600 0,07

S&P 500 4.208 0,14

Euro Stoxx 50 4.089 0,41

Shanghai* 3.613 0,46

Nikkei* 29.082 0,47

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,2209 0,02

USD/JPY 109,62 0,20

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 71,4 1,57

Altın (USD/ons) 1.908 0,41

Risk Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %1,59 2 bp

VIX 17,48 0,4 p

CDS-TR (5-Y) 402 3 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 1.431 0,09

USD/TL 8,5826 0,62

Euro/TL 10,4903 0,64

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %18,86 0 bp

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

Dün                              Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

- - - - ABD Hizmetler PMI, nihai Mayıs - 70,1

- - - - ABD ADP Özel Sektör İstihdamı Mayıs 650 bin 742 bin

ABD İşsizlik Maaşı Başvuruları 24-29 Mayıs 390 bin 406 bin

Euro Alanı Hizmetler PMI, nihai Mayıs 55,1 55,1

Yurt İçi Yurt İçi

- - - - TÜFE Enflasyonu, yıllık Mayıs %17,25 %17,14

https://ekonomi.isbank.com.tr/
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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Dünya Borsaları Endeksi
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